
Pos. 

初級 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

17 

55 

51 

77 

5 

7 

6 

29 

名前 

坂本 博 ホンダDiO 

落合 弘崇 ジョグアプリオ 

鷹箸 悠樹 3KJジョグ 

中川 天海 ジョグアプリオ 

田部井 斗江 DIO ZX 

坂口 吉幸 アドレスway 

山中 昭広 Dio 

竹内 登 bws sa02j 

Club 

BADDEST 

ロックンロールライダース 

LOVE &PEACE 

(株)中川工業+ウェルドワークスファクトリー 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

GPクラフト&肥満体ワークス 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

差 

0.712 

1.051 

1.822 

4.446 

14.898 

16.967 

2 Laps 

GAP 

0.712 

0.339 

0.771 

2.624 

10.452 

2.069 

2 Laps 

Total Time 

6:55.299 

6:56.011 

6:56.350 

6:57.121 

6:59.745 

7:10.197 

7:12.266 

5:35.694 

BestLap 

40.440 

40.255 

40.273 

40.376 

41.126 

41.992 

41.863 

40.468 

In Lap 

6 

7 

7 

7 

10 

6 

6 

8 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.712 

平均時速 

97.087 

ベストラップ 

40.255 

ベスト平均時速 

100.161 

ベストラップ保持者： 

55 - 落合 弘崇 ジョグアプリオ 

作成日： 2025/06/10 8:41:12 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　６月　８日　２輪イベント 
６月　８日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.2 

初級クラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:15:55 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/06/08 13:15 


